

Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S

Mølgårdvej 7, 7173 Vonge

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 26 08 89 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S Mølgårdvej 7 7173 Vonge
	CVR-nr.: 26 08 89 41 Stiftet: 15. juni 2001 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Margit Johnsen, Kastanievænget 5, 7173 Vonge, formand Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen, Kastanievænget 5, 7173 Vonge Kim Dresler, Hammer Møllevej 6, 7173 Vonge
Direktion	Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen, Kastanievænget 5, 7173 Vonge, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens K. Mikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrer- og snedker-arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse mv. samt renovering og vedligeholdelse på eksisterende bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.133.533 kr. mod 6.388.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -636.184 kr. mod 627.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende materialepriser uden mulighed for prisregulering overfor kunderne mv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.133.533	6.388.783
1 Personaleomkostninger	-6.567.242	-5.267.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.401	-299.647
Andre driftsomkostninger	-82.500	0
Driftsresultat	-786.610	821.902
Andre finansielle indtægter	2.025	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.064	-13.491
Resultat før skat	-806.649	808.411
3 Skat af årets resultat	170.465	-180.598
Årets resultat	-636.184	627.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	127.813
Disponeret fra overført resultat	-636.184	0
Disponeret i alt	-636.184	627.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	952.757	214.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>952.757</u>	<u>214.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>952.757</u>	<u>214.123</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.900	158.100
Varebeholdninger i alt	<u>117.900</u>	<u>158.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.273.206	1.617.683
Igangværende arbejder for fremmed regning	999.867	2.211.000
5 Udskudte skatteaktiver	138.015	0
Andre tilgodehavender	110.400	4.280
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.370</u>	<u>53.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.557.858</u>	<u>3.886.668</u>
Likvide beholdninger	<u>1.745.445</u>	<u>2.583.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.421.203</u>	<u>6.628.663</u>
Aktiver i alt	<u>8.373.960</u>	<u>6.842.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.594.380	3.230.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.094.380</u>	<u>4.230.564</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	32.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.072.440	1.114.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.012.025	52.549
6 Selskabsskat	0	156.684
Anden gæld	1.195.115	1.255.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.279.580</u>	<u>2.579.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.279.580</u>	<u>2.579.772</u>
Passiver i alt	<u>8.373.960</u>	<u>6.842.786</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.102.751	0	3.602.751
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.813</u>	<u>500.000</u>	<u>627.813</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.230.564	500.000	4.230.564
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-636.184</u>	<u>0</u>	<u>-636.184</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.594.380</u>	<u>0</u>	<u>3.094.380</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.042.163	3.886.879
Pensioner	1.470.442	1.338.251
Andre omkostninger til social sikring	54.637	42.104
	<u>6.567.242</u>	<u>5.267.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.025	0
Andre finansielle omkostninger	10.039	13.491
	<u>22.064</u>	<u>13.491</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	156.684
Årets regulering af udskudt skat	-170.465	23.914
	<u>-170.465</u>	<u>180.598</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.073.962	4.049.567
Tilgang i årets løb	982.974	24.395
Afgang i årets løb	-490.000	0
Kostpris ultimo	<u>4.566.936</u>	<u>4.073.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.859.839	-3.600.118
Årets afskrivninger	-244.340	-259.721
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	490.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.614.179</u>	<u>-3.859.839</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>952.757</u>	<u>214.123</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	-32.450	-8.536
Udskudt skat af årets resultat	<u>170.465</u>	<u>-23.914</u>
	<u>138.015</u>	<u>-32.450</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	156.684	199.272
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-156.684</u>	<u>-199.272</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>156.684</u>
	<u>0</u>	<u>156.684</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti overfor trediemand på 16.300 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens K. Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 27153577, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.